МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
АТ. 44. 4045 г. КУРСК № ЛАЯН

О внесении измененийв состав рабочей группыпо обеспечению
открытости бюджетных данных Курской области

В целях взаимодействия и координации работ органов
государственной власти Курской области по обеспечению (повышению)
открытости бюджетных данных приказываю:

1. Внести в состав рабочей группы по обеспечению открытости
бюджетных данных Курской области, утвержденный приказом комитета
финансов Курской области от 27.01.2021 №20н (в редакции приказов
комитета финансов Курской области от 25.02.2021 №80н, от 11.08.2021
№120н, от 07.02.2022 №18н, от 28.04.2022 №67н, от 08.08.2022 №102н,
от 19.10.2022 №130н, приказов Министерства финансов и бюджетного
контроля Курской области от 21.12.2022 №156н, от 12.07.2023 №89н,
от 24.01.2025 №7н, от 26.03.2025 №33н,от 13.05.2025 №49н, от 01.10.2025
№105н,от 29.10.2025 №116н), следующие изменения:

1) исключить из состава рабочей группы Рыженкову Наталью
Николаевну;

2) наименование должности Злобиной Кристины Александровны
изложить в следующей редакции:

«первый заместитель министра финансов и бюджетного контроля
Курской области (заместитель председателя рабочей группы)»;

3) включить в состав рабочей группы Терехову Ирину Викторовну -—

начальника управления бюджетной политики Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
обязанности министра В.С. Панферов